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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY WOJCIESZKOW NA ROK 2022

KOLIDER

Centrum Ustug Komunalnych

KOMUNALE ODPADY
ZMIESZANE ORAZ
POZOSTALE ODPADY Z
SORTOWANIA

ODPADY
BIODEGRADOWALNE

21

21

13,25

11,23

08, 20

06, 18

03, 17,29

01, 14, 29

14, 26 12,24

09

MIESIAC | LUTY | MARZEC | KWIECIEN MAJ CZERWIEC | LIPIEC | SIERPIEN | WRZESIEN PAZDZIERNIK | LISTOPAD | GRUDZIEN
RODZAJ
ODPADU
METALE | TWORZYWA
SZTUCZNE 11 11 08 13 10 08 12 09 14 09 30

13

ODPADY ZIELONE
(TRAWA, LISCIE ...)
2 WORKI Z
GOSPODARSTWA

13,25

11,23

08, 20

06, 18

03, 17,29

14, 26 12,24

POPIOL

25

16

22

19 17

21

21

SZK¥.0

08

01

26

28

PSZOK CZYNNY W

SOBOTY

GODZ. 09.00-13.00

05, 19

05,19

02, 16

07,21

04,18

02, 16

06, 20

03, 17 01, 15

05, 19

03,17

PSZOK CZYNNY W KAZDY WTOREK W GODZ. 08.00-15.00

Jezeli checesz bezptatnie otrzymywaé¢ powiadomienia o terminie odbioru odpadow komunalnych zarejestruj bezptatnie swoj numer telefonu w Aplikacji BLISKO. Wigcej informacji na stronie:
https://www.sisms.pl/rejestracja i https://wojcieszkow.pl- zaktadka Segrego oraz na www.facebook.com/gminawojcieszkow
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